Total Geral de Despesas       49.920,00
 
 
L. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

Parcelas Responsável Mês Previsto Ano Valor

1ª parcela Concedente julho 2025 R$49.920,00

TOTAL GLOBAL R$49.920,00

 

Este ajuste deverá ser liberado em parcela única, no valor total de R$49.920,00 (quarenta e nove mil, novecentos e vinte

reais), após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução do projeto no período de

02 e 03/08/2025.

 

M. PATROCÍNIO/ APOIO TÉCNICO LOGÍSTICO

 
  SIM NÃO

Haverá cobrança de inscrição? X  
  VALOR R$

Caso haja cobrança de inscrição, kit ou qualquer tipo de taxa qual será o